1

Home Page: http://www.faculdadeguairaca.edu.br

Rua XV de Novembro, 7050 – Cx. Postal 281 – Fone (42) 3622-2000 – Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-PR

EDITAL Nº. 002/2024 – CENTRO UNIVERSITÁRIO GUAIRACÁ

RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA ADMISSÃO DE PROFESSOR NÃO

TITULAR

A COORDENADORA DO CURSO DE TECNOLOGIA GASTRONOMIA, DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO GUAIRACÁ, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado dos candidatos aprovados no Teste Seletivo para Admissão de Professor

Não Titular, no Centro Universitário Guairacá, para o Colegiado de Gastronomia,

conforme constam nos quadros abaixo.

Nome Classificação

FERNANDO KOCHMAN 1º

Nome Classificação

LUANA CAMPELLO DE OLIVEIRA
2º

LEIDH JEANE SAMPIETRO PINTO

Guarapuava, 05 de fevereiro de 2024

Profª. Ms. Mayra Lopes de Oliveira

Coordenadora Curso Tecnologia em Gastronomia